
E= <

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČO 45274924, 
zapsané do Obchodního rejstříku vedeným Městský soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

udělují plnou moc pro svého zaměstnance, ředitele odštěpného závodu oblast Železniční
stavby a mosty

Ing. Miroslava Trnku

k zastupování ve věci zakázky

„Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) -  Čelákovice (mimo)"

Jmenovaný je oprávněn ke všem úkonům, které souvisejí se získáním a realizací výše 
uvedené zakázky včetně uzavření smlouvy o dílo a jejich případných dodatků.

V Praze dne ] ^  2018

Ing. hňÁrtin Borovka 
předseda představenstva 
a generální ředitel

Ing. Luboš Trďjánek 
místopředseda'představenstva 
a finanční ředitel

EUROVIA CS, a.s.

Zmocnění přijímám Ing. Miroslav Trnka



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2568435

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9ea3c476-ebb8-44d7-99d9-082098453e82 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan ČESÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2022 16:25:02


		2022-04-01T09:14:34+0000




